Mẫu số 05

	TÊN ĐƠN VỊ
HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ
XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG BLVVN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……………., ngày …… tháng … năm 20…

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ
Xét tặng Giải thưởng Bông lúa vàng Việt Nam
1. Quyết định thành lập Hội đồng (số, ngày, tháng, năm):.......................................................

2. Ngày họp..............................................................................................................................

3. Địa điểm:..............................................................................................................................

4. Số thành viên có mặt trên tổng số thành viên của Hội đồng:.../....., gồm: …………………..

.......................................................... (ghi rõ họ và tên, chức danh/chức vụ, cơ quan công tác)

Vắng mặt:.......... người, gồm các thành viên:

..................................................................................................................................................

5. Khách mời tham dự họp Hội đồng (nếu có)

- Họ và tên :.......................................... đơn vị công tác:.............................

6. Ý kiến nhận xét, đánh giá của Hội đồng:

	STT
	Tên sản phẩm
	Nhóm sản phẩm
	Kết quả đánh giá của Hội đồng
	Kiến nghị của Hội đồng

	Tổng điểm
	Điểm trung bình

	1

	2

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
(ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
- Mỗi một thành viên Hội đồng đánh giá công trình theo thang điểm 100 (điểm tối thiểu là 1,0 điểm)

- Kết quả đánh giá công trình là điểm trung bình cộng của các thành viên Hội đồng (điểm trung bình lấy 2 số sau dấu phẩy).

- Khung điểm xét giải: Sản phẩm đạt từ 70 điểm trở lên được đề nghị xét tặng Giải thưởng.